
 

 

UCHWAŁA NR X/85/2025 

RADY MIEJSKIEJ ZBĄSZYNIA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszyniu do prowadzenia 

postępowań i wydawania decyzji administracyjnych dotyczących przyznawania dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 

poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2024 

poz. 266 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszyniu do prowadzenia postępowania 

i wydawania decyzji administracyjnych dotyczących przyznawania dodatku energetycznego dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia albo rozwiązania 

stosunku pracy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VI/67/2015 Rady Miejskiej Zbąszynia z dnia 8 czerwca 2015 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Rzepa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2342


		2025-03-14T11:20:42+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




